مناقشات دریایی و
مسائل حق آبه پاکستان و هند نیز در کنار اختلافات ناتمام سیاسی و مرزی
باعث شده تا بهبود روابط دو کشــور هسته ای در منطقه بیشتر با مشکل
مواجه شود، با این حال پیشقدمی دو همسایه برای پرداختن به این اختلاف
باعث می شود تا مسیر دیپلماسی میان آنان هموار شود. بر اساس پیمان
رودخانه سند )ایندوس( که در سال ۱۹6۰ )۱۳۳۹ شمسی( میان هند و
پاکستان به امضا رســید، هند می تواند از آب رودخانه های شرقی )روی،
بیس و سوتلج( استفاده کند در حالی که آب رودخانه های غربی )ایندوس،
جهلم و چناب( به پاکستان می رسد. منابع دیپلماتیک امروز )سه شنبه(
به روزنامه پاکستانی »اکســپرس تریبیون« گفتند که پس از موفقیت